PORTARIA Nº205.23, de 31 de março de 2023.

Torna Sem Efeito a nomeação

referida na Portaria nº 181.2023,

bem como REVOGA o referido

ato.

   ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna sem efeito a Portaria

nº 181/2023, de 22 de março de 2023, bem como torna sem efeito o ato

de nomeação, diante da desistência anunciada pelo candidato

aprovado em 5º lugar no concurso público nº 001/2019, para o cargo

de Agente de Serviços, nos termos do artigo 15, §2º, da Lei 66/2001,

requerendo alocação para o final da lista de aprovados, com efeitos a

contar de 31 de março do corrente ano.

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2023.

                                           Adir Giacomini
                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

              Greice Fatima Luft
   Assessora Especial de Gabinete